
 
 

Linia zwykła 
 

ROZKŁAD JAZDY 
 

na linii komunikacyjnej: KONIECZNA– ŁOSIE – GORLICE  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legenda: 

f – kursuje od poniedziałku do piątku w dni robocze 
 
Firma nie prowadzi przewozów 25.12 oraz w I-szy dzień Świąt Wielkanocnych  

 

Dworce i przystanki f 

Konieczna Granica 6.10 

Zdynia Szkoła 6.15 
Gładyszów I 6.18 

Smerekowiec SkrzyŜ. 6.20 
Smerekowiec Kapliczka 6.22 

Smerekowiec Szkoła 6.23 
Smerekowiec I 6.24 
Smerekowiec  6.25 

Smerekowiec II 6.26 
Kwiatoń 6.29 

Kwiatoń II 6.30 
Kwiatoń Leśniczówka 6.31 

Uście POM 6.33 
Uście Blok 6.34 

Uście Gorlickie 6.40 
Uście Gorlickie Spichlerz 6.41 

Klimkówka Zapora  6.46 
Ropa Wola 6.48 
Ropa Most 6.50 
Łosie Pętla 6.52 

Łosie  6.54 
Bielanka Kurniki 6.56 

Bielanka 6.58 
Bielanka Leśniczówka 7.00 

Szymbark Most 7.02 
Szymbark Bielanka SkrzyŜ. 7.05 

Szymbark Bystra 7.06 
Ropica Polska Wodociągi 7.07 

Ropica Polska I 7.07 
Ropica Polska Kościół 7.08 

Ropica Polska Tarasowa  7.09 
Gorlice Zawodzie II Cerkiew 7.10 

Gorlice Ul. Kościuszki 7.11 
Gorlice Ul. Legionów 7.13 

Gorlice Ul. Bardiowska –  
strona prawa drogi  

przystanek dla wysiadających  
7.15 

Gorlice Ul. Wyszyńskiego  
Osiedle Górne 

7.19 

Gorlice  

Ul. Michalusa  

Glinik Fabryka Maszyn 

7.22 


